

Algemene informatie

Aanbesteding: Hartlongmachines Erasmus MC 2025
Aanbestedende Dienst: Erasmus MC
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 47
Onderwerp: NVI vragenronde 1: vraag 27

Vraag:

Wij verzoeken u vriendelijk te verifiëren of de referentie in het antwoord op vraag 27 correct is. Het is onze interpretatie dat er mogelijk een verwijzing naar het antwoord op vraag 9 beoogd werd. Kunt u bevestigen dat: Zie antwoord vraag 9 correct is?

Antwoord:

Ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Hartlongmachines

Beantwoord op:

20 mei 2025

Ref.nr. 49
Onderwerp: NVI vragenronde 1: vraag 31

Vraag:

Conform de door ons gegeven informatie die wij eerder hebben gedeeld in de pre-publicatie, de toelichtingsgesprekken en de recente Nota van inlichtingen, signaleren wij dat de huidige formulering van deze eis tot verwarring en mogelijke uitsluiting leidt. Een weergave van flow met de huidige eis in 3 decimalen per liter, per minuut is voor ons niet mogelijk.

Wanneer de eis aangepast kan worden naar ml/min is er wel een weergave mogelijk van 4 cijfers. De nadruk van onze vraag/feedback zit echter in het begrip nauwkeurigheid welke gekoppeld is aan de weergave van 3 decimalen. Aangezien de toelichting concurrentiegevoelige informatie bevat zouden wij deze willen delen bij Wens 11 en/of tijdens het toelichtingsgesprek Presentatie Innovatie op 24 juni. Om enige verwarring /uitsluiting te voorkomen zouden wij willen verzoeken om deze KO eis te verwijderen

Antwoord:

Voor eis 16.8 betreft het alleen een eis voor de Kindermachines, indien de Inschrijver geen flowmeter conform deze eis kan leveren, dient Inschrijver de EMTEC-flowmeter te leveren. In de presentatie innovatie kunt u nieuwe en toekomstige innovatie toelichten welke worden beoordeeld aan de hand van het beoordelingssysteem omschreven in de wens.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Hartlongmachines

Beantwoord op:

20 mei 2025

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Eis 16.8

Vraag:

Betreft eis 16.8 voor alle machines of alleen de kindermachines?

Antwoord:

Voor eis 16.8 betreft het alleen een eis voor de Kindermachines, indien de Inschrijver geen flowmeter conform deze eis kan leveren, dient Inschrijver de EMTEC-flowmeter te leveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Hartlongmachines

Beantwoord op:

20 mei 2025